
 
 

КИЇВСЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ БОРИСА ГРІНЧЕНКА 

ЦЕНТРАЛЬНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ СТУДЕНТСЬКОГО ПАРЛАМЕНТУ 

ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ДО ОРГАНІВ СТУДЕНТСЬКОГО САМОВРЯДУВАННЯ ТА 

ДЕЛЕГАТІВ З ЧИСЛА СТУДЕНТІВ 

13 жовтня 2023 року 

 
ПРОТОКОЛ № 4 

щодо визначення результатів голосування за кандидатів 

на посаду члена Вченої ради Університету з числа студентів 

Балотувалися: 

 
1. АБУЛАДЗЕ Мілєна Артемівна 

2. БОНДАР Мирослава Ігорівна 

3. БОНДАРЕЦЬ Анастасія Ігорівна 

4. БРЕГА Дар'я Ярославівна 

5. ВАСИЛЬКОВА Вікторія Анатоліївна 

6. ВЛАСОВА Софія Віталіївна 

7. ГЛУЩЕНКО Анастасія Олександрівна 

8. ГОРБУНОВА Євгенія Сергіївна 

9. ГОРДІЄНКО Ксенія Олександрівна 

10. ГРЕБІНЕВИЧ Ірина Миколаївна 

11. ГУБАРЄВА Ксенія Олегівна 

12. ГУЗЕНКО Єлизавета Олександрівна 

13. ДАЦЕНКО Марія Сергіївна 

14. ДАЦЮК Вероніка Олегівна 

15. ДЕМЧЕНКО Анна Віталіївна 

16. ДІЖУРКО Аліна Григорівна 

17. КІПРАН Ілля Іванович 

18. КОВАЛЕРЧИК Діана Олексіївна 

19. КОТВИЦЬКА Надія Вікторівна 

20. КРАМАРЕНКО Вікторія Сергіївна 

21. КРИЩУК Юлія Вадимівна 

22. КУЧЕРОВСЬКА Вероніка Олександрівна 

23. ЛАГУТА Ярослава Віталіївна 



24. ЛАПЧЕВСЬКА Дарина Вячеславівна 

25. ЛИСЕНКО Дарина Ігорівна 

26. ЛУБЕНСЬКА Карина Сергіївна 

27. МІЛЮТІН Марк Йосипович 

28. МОВЧАН Єлизавета Євгеніївна 

29. МОГИЛА Юлія Олегівна 

30. МШАНЕЦЬКА Аріанна Ігорівна 

31. НАКОНЕЧНА Неля Олександрівна 

32. НЕДІЛЬКО Анастасія Костянтинівна 

33. НІКУЛІНА Ярослава Сергіївна 

34. ОСИПІШИНА Вероніка Олександрівна 

35. ОСТАПЧУК Галина Миколаївна 

36. ПАУРЧАК Надія Володимирівна 

37. ПЕРЕПЕЛИЦЯ Євген Валер'янович 

38. ПИЛИПЕНКО Дарина Миколаївна 

39. ПІСНА Аріна Сергіївна 

40. ПОРТЯНКО Вероніка Олександрівна 

41. СКЛЯРОВ Назарій Юрійович 

42. СКРИПНЮК Богдана Богданівна 

43. СЛЮНЬКО Альона Юріївна 

44. СУКАЧОВА Наталія Ігорівна 

45. СУЛІКОВСЬКА Дарʼя Вадимівна 

46. ТИМКОВА Віталіна Віталіївна 

47. ТОДОРОВИЧ Софія Андріївна 

48. ЧЕРНЕНКО Поліна Євгенівна 

49. ШАТОХІНА Софія Сергіївна 

50. ШИБАНОВ Станіслав Миколайович 

51. ЮРКОВСЬКИЙ Денис Вікторович 

52. ЯЦИШИН Юлія Петрівна 

 
Лічильними комісіями структурних підрозділів надано до Центральної 

виборчої комісії (ЦВК) протоколи з підрахунку бюлетенів для таємного 

голосування з обрання членів Вченої ради Університету з числа студентів у 

такій кількості: 14 (чотирнадцять). 

Центральною виборчою комісією Студентського парламенту Університету 

прийнято без зауважень таку кількість протоколів: 14 (чотирнадцять). 

Опрацювавши протоколи лічильних комісій, ЦВК встановила, що голоси 

виборців розподілились таким чином: 

 



 

ПІБ Кількість голосів «ЗА» 

АБУЛАДЗЕ Мілєна Артемівна 438 

БОНДАР Мирослава Ігорівна 437 

БОНДАРЕЦЬ Анастасія Ігорівна 428 

ВЛАСОВА Софія Віталіївна 366 

КІПРАН Ілля Іванович 359 

СКЛЯРОВ Назарій Юрійович 355 

БРЕГА Дар'я Ярославівна 318 

ВАСИЛЬКОВА Вікторія 
Анатоліївна 

312 

ДАЦЕНКО Марія Сергіївна 308 

ДІЖУРКО Аліна Григорівна 305 

МОГИЛА Юлія Олегівна 304 

ЮРКОВСЬКИЙ Денис Вікторович 299 

ГОРДІЄНКО Ксенія Олександрівна 282 

ГЛУЩЕНКО Анастасія 
Олександрівна 

271 

СЛЮНЬКО Альона Юріївна 261 

МІЛЮТІН Марк Йосипович 260 

ШИБАНОВ Станіслав 
Миколайович 

256 

ДЕМЧЕНКО Анна Віталіївна 251 

ПЕРЕПЕЛИЦЯ Євген Валер'янович 244 

ГУБАРЄВА Ксенія Олегівна 231 

ЛИСЕНКО Дарина Ігорівна 230 

ЛАГУТА Ярослава Віталіївна 225 

ЯЦИШИН Юлія Петрівна 223 

КУЧЕРОВСЬКА Вероніка 
Олександрівна 

222 

ЧЕРНЕНКО Поліна Євгенівна 222 

ГОРБУНОВА Євгенія Сергіївна 219 

ГРЕБІНЕВИЧ Ірина Миколаївна 215 

НЕДІЛЬКО Анастасія 
Костянтинівна 

213 

НАКОНЕЧНА Неля Олександрівна 210 

ШАТОХІНА Софія Сергіївна 209 

ГУЗЕНКО Єлизавета Олександрівна 202 



ОСТАПЧУК Галина Миколаївна 198 

ПІСНА Аріна Сергіївна 193 

МОВЧАН Єлизавета Євгеніївна 192 

ПИЛИПЕНКО Дарина Миколаївна 189 

ТОДОРОВИЧ Софія Андріївна 189 

ДАЦЮК Вероніка Олегівна 187 

КОТВИЦЬКА Надія Вікторівна 181 

СУКАЧОВА Наталія Ігорівна 181 

СУЛІКОВСЬКА Дарʼя Вадимівна 181 

ЛАПЧЕВСЬКА Дарина 
Вячеславівна 

180 

КОВАЛЕРЧИК Діана Олексіївна 176 

КРИЩУК Юлія Вадимівна 175 

КРАМАРЕНКО Вікторія Сергіївна 172 

СКРИПНЮК Богдана Богданівна 172 

НІКУЛІНА Ярослава Сергіївна 169 

МШАНЕЦЬКА Аріанна Ігорівна 166 

ТИМКОВА Віталіна Віталіївна 153 

ЛУБЕНСЬКА Карина Сергіївна 147 

ПАУРЧАК Надія Володимирівна 139 

ПОРТЯНКО Вероніка 
Олександрівна 

130 

ОСИПІШИНА Вероніка 
Олександрівна 

129 

 
Керуючись ст. 40 Закону України «Про вищу освіту», Положенням про 

студентське самоврядування в Київському університеті імені Бориса Грінченка, 

на підставі протоколів лічильних комісій факультетів та Фахового коледжу 

«Універсум», за підсумками голосування 13 жовтня 2023 року, обраними до 

складу Вченої ради Київського університету імені Бориса Грінченка з числа 

студентів є АБУЛАДЗЕ Мілєна Артмівна, студентка 2 курсу Факультету 

романо-германської філології, БОНДАР Мирослава Ігорівна, студентка 2 

курсу Факультету права та міжнародних відносин, БОНДАРЕЦЬ Анастасія 

Ігорівна, студентка 3 курсу Фахового коледжу «Універсум» та ВЛАСОВА 

Софія Віталіївна, студентка 1 курсу Факультету романо-германської філології. 

 

 

 



 
Голова 

Центральної виборчої комісії 

Студентського парламенту Університету ЛЕХ Марія 
 

 

                    Заступник голови 

          Центральної виборчої комісії                                   БЕРЕНДА Максим 

Студентського парламенту Університету                                 

 

                           Секретар 

          Центральної виборчої комісії                                   ЮРКОВСЬКИЙ Денис 

Студентського парламенту Університету                                  

 

 

 

Цей протокол складено в двох примірниках. 

«17» жовтня 2023 року, 22 год. 32 хв. 

 


